ZATERDAG 4 MEI 2019
BVV CAD/SCH MEISJES LANDELIJKE 2B

Terrein . Gemeentelijk  sportcentrum - Kleistraat —  Aartselaar
Organisatienummer : 19264 Stamnummer: 348

Atletiek Vereniging Kontich Aartselaar

Uitslagverwerking : llse Keuten — Populierenlaan 53 — Aartselaar




300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:15

Reeks:1

A WON -

1927 Ruys Caro
1203 Raes Lene
1501 Pardon Celeste
2010 Jacobs Jane

300m horden 0,762m Cad Dames Uur=14:15

Reeks:2

u b WO N R

1412 Laureys Zoé

1790 Bula Bula Mechak Linda
1871 Maes Nienke

1372 Lenaerts Robine

1607 Duckaert Hanne

400m horden 0,762m Sch Dames Uur=14:28

Reeks:1

3379 Van Loock Stien

3849 Van Den Neucker Noor
3854 De Bock Marie

3794 Van Gompel Marthe

400m horden 0,762m Sch Dames Uur=14:28

Reeks:2

A W N -

100 meter

Reeks:1  Wind:

o b WN R

100 meter

Reeks:2 Wind:

1
2
3

3910 Van De Vorst Nathalie
3507 Lejon Helene

3971 Vranckx Maayke
3339 Geys Lotte

Cad Dames Uur=14:49
0.0

1867 Thierens Louise

1590 Van Den Berghe Carolijn
1979 Sels Maja

1909 Schaerlaeken Yana
1339 De Beuckelaer Lara
2010 Jacobs Jane

Cad Dames Uur=14:49
2.9
1789 Bula Bula Chadrak Belinda
1068 Jacobs Claire
2119 Sweldens Pauline

1894 Van De Vijver Zoe
1775 Van der Jonckheyd Hanne

SPBO
DCLA
RCT

ABES

DUFF
VMOL
VOLH
ATAC
OLSE

DCLA
ABES
VOLH
ATAC

AVKA
SPBO
RCT
VMOL

VOLH
ATAC
DUFF
ACBR
AVKA
ABES

VMOL
DCLA
RCT

SPBO
OLSE

50.40
54.52
57.68
58.57

45.50
48.34
48.45
52.62
56.32

71.32
75.54
78.93

NA

66.89
70.11
72.72
77.59

13.56
13.64
13.74
14.22
14.34
15.09

12.80
13.05
13.35

13.56
13.73
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100 meter
Reeks:1

100 meter
Reeks:2

800 meter
Reeks:1

800 meter
Reeks:1

Wind
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Sch Dames Uur=15:01

:2.6
3775
3484
3720
3859
3618
3652

De Bie Catherine
Bruwiere Sarah
Verheyen Lisa
Malfliet Line
Dircx Judith
Cluyts Lore

Sch Dames Uur=15:01

2.6

3426
3331
3548
3766
3728
4044

Claes Noa
Sunthorn Viriya
Biesemans Fien
Lehaen Paulien
Gabriels Jana
Moussa Camille

Cad Dames Uur=15:23

1276
1669
1748
1118
1213
2154
1385
1136
1197
1340

Borry Ine

Aerts Britt

De Keyser Kathy

Dubrul Renée

Schelkens Gynthe

Thys Sofie

Ottevaere Kate
Bylemans Renee

De Baerdemaeker Anouk
Van den Bossche Elyn

Sch Dames Uur=15:28

3399
3615
3343
4051
3326
4142
3618
3485
3752
3860
3564

Vandeghinste Emma
Tan Noa

Huysmans Rien
Jans Marie-Julie
Vetters Hanne
PEETERS LIES

Dircx Judith
Bruynseels Isabelle
De Landtsheer Britt
Van Nauw Karolijn
Gelders Eline

ACBR
AVKA
ATAC
VOLH
ABES
DUFF

VMOL
OLSE
SPBO
RCT
GENK
DCLA

SPBO
RCT
ACBR
OLSE
DUFF
VOLH
ATAC
VMOL
DCLA
AVKA

DUFF
ATAC
VMOL
RCT
OLSE
ACBR
ABES
AVKA
SPBO
VOLH
GENK

12.98
13.50
13.96
14.33
14.95
15.02

12.73
13.02
13.18
13.33
13.35
13.70

2'33.96
2'35.09
2'40.26
2'41.24
2'41.58
2'42.85
2'43.53
2'44.78
2'48.41
4'08.03

2'23.56
2'30.93
2'31.50
2'37.92
2'38.69
2'42.71
2'46.51
2'50.23
2'53.76
2'57.34
3'01.36
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1500 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
1500 meter
Reeks:1
1
2
3
4
5
6
7
8
200 meter

Reeks:1  Wind:

A U WN -

200 meter

Reeks:2  Wind:

o b WN R

200 meter

Reeks:1 Wind:

1

u A WON

Cad Dames Uur=15:41

1499
1413
1120
1984
1070
1093
1131
1863

Rumers Noor

Cuyt Joke

Sterckx Gitte

Vanhove Noor

Beke Tille

Leijssenaar Nienke

Hus Evelien

Van Raemdonck Delphine

Sch Dames Uur=15:52

3669
3427
3294
3305
3730
3368
3564
3894
3988

Bicker Janne
Roeymans Kato
Cuypers Friedel
Bernaerts Esther
Aerts Ellen

Verbert Sofie
Gelders Eline

Van Bel Noa
Vandenbempt Lore

Cad Dames Uur=16:30

1.9

1201
1590
2034
1748
1364
1516

Monbaliu Mirte

Van Den Berghe Carolijn
Cherepanova Demmy

De Keyser Kathy

Van Brusselen Landuyt Ayl
Schrauwen Mira

Cad Dames Uur=16:30

1.3

1789
1868
1529
2119
1632
1776

Bula Bula Chadrak Belinda
Hermans Yuna
Verstrepen Marte
Sweldens Pauline
Juxon-smith Lisa

Stevens Angélique

Sch Dames Uur=16:28

1.4

3766
3728
3720
4112
3854

Lehaen Paulien
Gabriels Jana
Verheyen Lisa
De Cauwer Britt
De Bock Marie

RCT
SPBO
OLSE
ABES
DCLA
DUFF
VMOL
VOLH

ABES
VMOL
DCLA
DUFF
RCT
AVKA
GENK
SPBO
ACBR

DCLA
ATAC
DUFF
ACBR
AVKA
ABES

VMOL
VOLH
GENK
RCT
SPBO
OLSE

RCT
GENK
ATAC
ABES
VOLH

5'09.86
5'16.29
5'20.85
5'35.80
5'36.01
5'50.32
5'55.42
6'05.24

5'12.57
5'17.84
5'21.04
5'26.54
6'04.23
6'18.87
6'25.69
6'28.09
NA

27.68
28.71
30.64
30.85
32.29
32.85

26.37
27.29
27.95
28.08
28.84
30.49

28.42
28.57
29.35
31.25
32.84
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200 meter
Reeks:2

400 meter
Reeks:1

400 meter
Reeks:2

400 meter
Reeks:1

400 meter
Reeks:2

Wind

u b WN - H WO R u b W N o Uk WN P
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Sch Dames Uur=16:28

: 2.1

3331 Sunthorn Viriya
3775 De Bie Catherine
3293 Gielis Paulien
3484 Bruwiere Sarah
3667 Dillen Boo

3752 De Landtsheer Britt

Cad Dames Uur=16:58

1068 Jacobs Claire
1500 Rumers Eden
1862 Blanckaert Femke
1232 Vandeneede Ellen
1342 Zemmouri Ulfa

Cad Dames Uur=16:58

1775 Van der Jonckheyd Hanne

1423 Van Aerschot Riet

1347 Koppert Emma-Louise

2147 Bula Bula Daniela

Sch Dames Uur=16:57

3548 Biesemans Fien

3426 Claes Noa
3511 Souffree Amber

3493 Van Goubergen Anne-Sophie

3567 Defloor Eva

Sch Dames Uur=16:57

3308 Geets Margaux
4018 Avermaete Delphine

4082 Ingange Kondolo Gaelle

3566 Crevecoeur Margot
4057 De vos Merel

OLSE
ACBR
DCLA
AVKA
VMOL
SPBO

DCLA
RCT

VOLH
DUFF
AVKA

OLSE
SPBO
ATAC
VMOL

SPBO
VMOL
DCLA
ATAC
AVKA

DUFF
RCT
OLSE
GENK
ABES

26.74
26.86
28.03
28.17
28.87
30.01

63.54
72.69
76.12
77.45
79.71

64.53
64.81
67.36
68.79

60.51
63.64
64.03
66.75
68.41

64.54
67.06
71.12
71.96
73.39
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4 x 100 meter Sch Dames Uur=17:47
Reeks:1
1 ATAC 55.98 7
3528 Van Den Broek Truus
3794 Van Gompel Marthe
3720 Verheyen Lisa
3493 Van Goubergen Anne-Sophie
2 ABES 56.04 6
4112 De Cauwer Britt
3669 Bicker Janne
3849 Van Den Neucker Noor
3916 Daems Silke
3 DUFF 57.75 5
3308 Geets Margaux
3305 Bernaerts Esther
3652 Cluyts Lore
3653 Hemeryck Lies
4 VOLH 58.24 4
3859 Malfliet Line
3860 Van Nauw Karolijn
3854 De Bock Marie
3853 Van Hoyweghen Sara
5 GENK 61.20 3
3798 Dimitrakakis Larissa
3566 Crevecoeur Margot
3869 Bouharras Yousra
3728 Gabriels Jana

4 x 100 meter Sch Dames Uur=17:47
Reeks:2

1 AVKA 52.12 13
3485 Bruynseels Isabelle
3910 Van De Vorst Nathalie
3484 Bruwiere Sarah
3488 Van den Brande Laura

2 RCT 52.47 11
3766 Lehaen Paulien
3972 Vranckx Tannekin
4018 Avermaete Delphine
3971 Vranckx Maayke

3 OLSE 52.88 10
3333 Plompen Shanty
3331 Sunthorn Viriya
3326 Vetters Hanne
4082 Ingange Kondolo Gaelle

4 VMOL 53.24 9
3667 Dillen Boo
3426 Claes Noa
3978 Yamba Laila
3339 Geys Lotte



5
3507
3674
3752
3548

3293
3379
3291
4044

4 x 100 meter
Reeks:1
1
1806
1979
1977
1412

1867
1868
2074
1871

3
1589
1347
1385
1590

4
1984
1515
1516
2010

4 x 100 meter
Reeks:2

1201
1206
1973
1068

1133
1789
1136
1790

2119
1898
1499
1922

SPBO 53.58 8
Lejon Helene
Benoit Pia
De Landtsheer Britt
Biesemans Fien

DCLA NA
Gielis Paulien
Van Loock Stien
De Jaegere Anouchka
Moussa Camille

Cad Dames Uur=17:55

DUFF 53.06 11
De Greef Lise
Sels Maja
Vanden Berghe Roos

Laureys Zoé
VOLH DIS
Thierens Louise
Hermans Yuna
Roelant Paulien
Maes Nienke
ATAC 55.46 7
Van Tiggelen Lotte
Koppert Emma-Louise
Ottevaere Kate
Van Den Berghe Carolijn
ABES 60.70 5
Vanhove Noor
Schrauwen llona
Schrauwen Mira
Jacobs Jane

Cad Dames Uur=17:55

DCLA 52.98 13
Monbaliu Mirte
Symons Lotte
Koekelkoren Noor
Jacobs Claire
VMOL 53.43 10
Cuyvers Floor
Bula Bula Chadrak Belinda
Bylemans Renee
Bula Bula Mechak Linda
RCT 53.87 9
Sweldens Pauline
De Taeye Lore
Rumers Noor
Vanlangenaker Charlotte



4
1927
1632
1423
1894

5
1607
1776
1118
1775

6
1339
1364
1342
1411

hoogspringen

Reeks:1
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SPBO 55.29 8
Ruys Caro
Juxon-smith Lisa
Van Aerschot Riet
Van De Vijver Zoe
OLSE 55.57 6
Duckaert Hanne
Stevens Angélique
Dubrul Renée
Van der Jonckheyd Hanne
AVKA 61.46 4
De Beuckelaer Lara
Van Brusselen Landuyt Ayl
Zemmouri Ulfa
Meuris Ina

Sch Dames Uur=14:44

3488 Van den Brande Laura
3853 Van Hoyweghen Sara
3916 Daems Silke

3667 Dillen Boo

4018 Avermaete Delphine

3378 Hespel Lara

3528 Van Den Broek Truus
3674 Benoit Pia

3333 Plompen Shanty

discuswerpen 1,000kg  Sch Dames Uur=14:59

Reeks:1

O 00 N O Ul B WN P

[
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3535 Liefooghe Jo-Anne
3869 Bouharras Yousra
4090 Struyven Lotte

3917 Vleminckx Rande
3653 Hemeryck Lies

3291 De Jaegere Anouchka
3329 RoomsTine

3339 Geys Lotte

3615 Tan Noa

3860 Van Nauw Karolijn
3849 Van Den Neucker Noor
3988 Vandenbempt Lore

AVKA
VOLH
ABES
VMOL
RCT
DCLA
ATAC
SPBO
OLSE

AVKA
GENK
RCT
SPBO
DUFF
DCLA
OLSE
VMOL
ATAC
VOLH
ABES
ACBR

1.65m
1.62m
1.50m
1.40m
1.40m
1.40m
1.35m
1.20m
1.10m

34.87m
24.80m
19.03m
18.08m
16.02m
15.00m
14.65m
12.05m
11.86m
10.84m
10.67m
NG
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verspringen
Reeks:1

o Uk WN P

8
9
10
11

Cad Dames Uur=15:12

1922
1529
1776
2074
1201
1927

1133
2108
1385
1516
1342

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
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1436
2144
1977
1898
1973
1347
1411
1606
1859
1130
2035
1984

speerwerpen 500g

Reeks:1
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4090
3487
3493
3294
3917
3329
3343
4057
4142

Vanlangenaker Charlotte
Verstrepen Marte
Stevens Angélique
Roelant Paulien
Monbaliu Mirte

Ruys Caro

Cuyvers Floor
Fontyn Sofi
Ottevaere Kate
Schrauwen Mira
Zemmouri Ulfa

Cad Dames Uur=15:05

Reyskens Birgit

Van Doninck Daphne
Vanden Berghe Roos
De Taeye Lore
Koekelkoren Noor
Koppert Emma-Louise
Meuris Ina

El Ayadi Nisrine
Martens Kaat
Ceunen Fran

Van Der Stock Tine
Vanhove Noor

Sch Dames Uur=15:57

Struyven Lotte

Van den Bossche Evy

Van Goubergen Anne-Sophie
Cuypers Friedel

Vleminckx Rande

Rooms Tine

Huysmans Rien

De vos Merel

PEETERS LIES

RCT
GENK
OLSE
VOLH
DCLA
SPBO

VMOL
DUFF
ATAC
ABES
AVKA

GENK
ACBR
DUFF
RCT
DCLA
ATAC
AVKA
OLSE
VOLH
VMOL
SPBO
ABES

RCT
AVKA
ATAC
DCLA
SPBO
OLSE
VMOL
ABES
ACBR

4.92m
4.81m
4.61m
4.54m
4.37m
4.34m

4.13m
3.98m
3.81m
3.76m
3.26m

11.56m
11.37m
10.89m
10.02m
9.95m
8.97m
8.84m
8.62m
7.88m
7.77m
7.10m
6.09m

32.08m
30.20m
28.77m
26.71m
21.70m
15.68m
11.94m
10.03m
8.51m

+1.7
+1.2
+2.1
+1.6
+3.6
+3.7

+2.2
+1.6
+4.3
+5.3
+2.8
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4.10m

4.33m
4.17m

4.00m

3.42m
3.41m
2.98m
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hoogspringen
Reeks:1

verspringen
Reeks:1

000 NO UL B WN P
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Cad Dames Uur=16:12

1276
1202
1589
1909
1339
1607
1790
1861
1806

Borry Ine

Nagels Marthe
Van Tiggelen Lotte
Schaerlaeken Yana
De Beuckelaer Lara
Duckaert Hanne

Bula Bula Mechak Linda

Beyne Esther
De Greef Lise

Sch Dames Uur=16:27

3488
3916
3971
3978
3507
3859
4082
3798
3378
3794

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
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3535
3853
3528
3379
3978
4112
3869
3653
3972
3781
3333

Van den Brande Laura
Daems Silke

Vranckx Maayke
Yamba Laila

Lejon Helene

Malfliet Line

Ingange Kondolo Gaelle

Dimitrakakis Larissa
Hespel Lara
Van Gompel Marthe

Sch Dames Uur=16:23

Liefooghe Jo-Anne
Van Hoyweghen Sara
Van Den Broek Truus
Van Loock Stien
Yamba Laila

De Cauwer Britt
Bouharras Yousra
Hemeryck Lies
Vranckx Tannekin
Govaerts Amber
Plompen Shanty

SPBO
DCLA
ATAC
ACBR
AVKA
OLSE
VMOL
VOLH
DUFF

AVKA
ABES
RCT
VMOL
SPBO
VOLH
OLSE
GENK
DCLA
ATAC

AVKA
VOLH
ATAC
DCLA
VMOL
ABES
GENK
DUFF
RCT
SPBO
OLSE

1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.30m
1.25m
1.25m

5.29m
5.24m
4.73m
4.63m
4.55m
4.36m
4.35m
4.27m
4.22m
NG

13.36m
12.73m
11.22m
8.96m
8.86m
8.11m
8.10m
7.78m
7.03m
6.54m
6.48m

+5.1
+4.0
+3.4
+3.1
+3.8
+1.1
+1.8
+3.5
+2.4
+0.0
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4.5
4.5

5.00m
5.19m
4.71m
4.04m
4.45m

4.18m
0.00m
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speerwerpen 500g
Reeks:1

1977
1436
1136
1340
1898
1372
1973
1515
2035
1869
1122
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discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

1922
1606
2144
1130
1411
1202
1516
1589
1632
1864
1955

O 00 N O Ul b WIN P
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Cad Dames Uur=17:08

Vanden Berghe Roos
Reyskens Birgit
Bylemans Renee
Van den Bossche Elyn
De Taeye Lore
Lenaerts Robine
Koekelkoren Noor
Schrauwen llona
Van Der Stock Tine
Van Mullem Laura
Van Gelder Esmé

Cad Dames Uur=17:37

Vanlangenaker Charlotte

El Ayadi Nisrine

Van Doninck Daphne
Ceunen Fran

Meuris Ina

Nagels Marthe
Schrauwen Mira
Van Tiggelen Lotte
Juxon-smith Lisa
Duerinck Faith

Van den Broeck Joke

DUFF
GENK
VMOL
AVKA
RCT
ATAC
DCLA
ABES
SPBO
VOLH
OLSE

RCT
OLSE
ACBR
VMOL
AVKA
DCLA
ABES
ATAC
SPBO
VOLH
DUFF

33.13m
28.96m
26.52m
26.27m
23.90m
23.21m
22.58m
21.34m
19.18m
13.85m
7.33m

38.32m
25.76m
25.45m
22.16m
20.05m
17.83m
14.50m
13.07m
13.03m
11.29m
GP
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Wedstrijd statistieken van meeting:19264
Datum:4/05/2019

Locatie:

Extra info:

# proeven:24

# prestaties:246
# atleten:143

# klubs:12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 0 0 0 75 68 0 0 0 143
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 0 0 0 75 68 0 0 0 143
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 0 0 0 4 6 0 0 0 10
ACBR O 0 0 3 3 0 0 0 6
ATACO 0 0 5 5 0 0 0 10
AVKAO 0 0 5 8 0 0 0 13
DCLAO 0 0 7 7 0 0 0 14
DUFF 0 0 0 10 5 0 0 0 15
GENKO 0 0 2 5 0 0 0 7
OLSE 0 0 0 7 5 0 0 0 12
RCT O 0 0 7 7 0 0 0 14
SPBO 0 0 0 7 7 0 0 0 14
VMOLO 0 0 7 6 0 0 0 13
VOLHO 0 0 11 4 0 0 0 15



Puntentabel
BVV Cad/Sch meisjes landelijke 2B
zaterdag 4 mei 2019 te Aartselaar (AVKA)

Cadetten
club |RCT VMOL DCLA SPBO AVKA OLSE ATAC DUFF VOLH ABES GENK ACBR
proef
100 10 13 11 9 3 6 7 5 8 2 4
200 8 13 10 6 2 5 7 4 11 1 9 3
300H 5 11 7 9 6 8 13 10 4
400 7 8 13 10 4 11 9 5 6
800 11 5 4 13 3 9 6 8 7 10
1500 13 6 8 11 10 7 5 9
hoog 6 11 13 8 7 10 45 45 9
ver 13 6 8 7 2 10 4 5 9 3 11
kogel 9 3 8 2 6 5 7 10 4 1 13 11
discus 13 9 7 4 8 11 5 3 6 10
speer 8 10 6 4 9 2 7 13 3 5 11
4x100 9 10 13 8 4 6 7 11 5
totaal 106 100 106 96 49 88 77 85,5 70,5 36 44 47
Scholieren
club | RCT VMOL DCLA SPBO AVKA OLSE ATAC DUFF VOLH ABES GENK ACBR
proef
100 8 13 5 9 6 10 4 1 3 2 7 11
200 8 6 10 4 9 13 5 2 3 7 11
400H 9 7 10 11 13 6 8
400 7 11 10 13 6 5 8 9 3 4
800 9 10 4 5 8 11 13 3 6 2 7
1500 8 11 10 5 7 9 13 6
hoog 8 9 7 5 13 4 6 11 10
ver 10 9 4 8 13 6 7 11 5




kogel 4 8 9 3 13 2 10 5 11 7 6

discus 10 5 7 9 13 6 4 8 3 2 11
speer 13 6 9 8 11 7 10 5 4

4x100 11 9 8 13 10 7 5 4 6 3
totaal 105 104 81 87 122 71 65 50 50 76 51 33
211 204 187 183 171 159 142 135,5 120,5 112 95 80




